
1) Bonaccini Stefano Presidente

2) Schlein Elena Ethel Vicepresidente

3) Calvano Paolo Assessore

4) Colla Vincenzo Assessore

5) Corsini Andrea Assessore

6) Donini Raffaele Assessore

7) Felicori Mauro Assessore

8) Lori Barbara Assessore

9) Mammi Alessio Assessore

10) Priolo Irene Assessore

11) Salomoni Paola Assessore

Delibera Num. 214 del 21/02/2022

Questo lunedì 21 del mese di Febbraio

dell' anno 2022 video conferenza

L.R. N. 8/2017 "PIANO TRIENNALE DELLO SPORT 2018-2020" -
APPROVAZIONE GRADUATORIA E QUANTIFICAZIONE DEI CONTRIBUTI
PER PROGETTI SPORTIVI ANNI 2021-2022 AI SENSI DELL'AVVISO B) DI
CUI ALL'ALLEGATO 1) DELLA DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N.
1117/2021 COME MODIFICATA DALLA DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE
N. 1194/2021

Oggetto:

GIUNTA REGIONALE

si è riunita in

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

Corsini Andrea

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

Seduta Num. 9

Struttura proponente:

GPG/2022/227 del 14/02/2022Proposta:

SERVIZIO TURISMO, COMMERCIO E SPORT
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Assessorato proponente: PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

Funge da Segretario l'Assessore:

Iter di approvazione previsto: Delibera ordinaria

Responsabile del procedimento: Venerio Brenaggi

pagina 1 di 34



LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Viste:

- la propria deliberazione n. 1117 del 12/07/2021, “L.R. N.
8/2017  –  approvazione  di  due  avvisi  pubblici  per  la
concessione  di  contributi  per  eventi  e  progetti  di
promozione  dell’attività  motoria  e  sportiva  realizzata
sul territorio regionale” e, in particolare, per quanto
di  interesse  del  presente  provvedimento,  l’Avviso  B)
“L.R. 8/2017 – Avviso per la concessione di contributi
per  la  realizzazione  di  progetti  biennali  2021-2022
finalizzati  al  miglioramento  del  benessere  fisico,
psichico  e  sociale  della  persona  attraverso  l’attività
motoria e sportiva”

- la  propria  deliberazione  n.  1194  del  26/07/2021
“Approvazione di modifica, per mero errore, del punto 7
dell’Avviso  B)  della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.
1117/2021”;

Dato atto che:

- si  è  provveduto  alla  pubblicazione  sul  Bollettino
Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico e alla
pubblicizzazione  sul  portale  Sport  dell’Avviso  sopra
indicato;

- alla data di scadenza del termine per la presentazione
delle  domande,  fissato  alle  ore  15:00  del  6  settembre
2021 con la citata propria deliberazione n. 1117/2021,
l’applicativo  web  SIB@C,  tramite  il  quale  le  domande
dovevano essere presentate, ha registrato al Protocollo
Generale n. 240 domande presentate nell’ambito del sopra
citato Avviso B);

- il citato Avviso B) ha definito i criteri di valutazione
delle  domande,  i  requisiti  di  ammissibilità  e  di
esclusione  e  le  modalità  di  rendicontazione  e
liquidazione del contributo;

- il  medesimo  Avviso  B)  ha  previsto  un  procedimento
valutativo  a  graduatoria,  sulla  base  di  criteri
specificamente  individuati  al  punto  12  dell’Avviso  B,
come di seguito indicato:

- verifica  preliminare  dei  requisiti  indispensabili
all’ammissibilità delle domande, da eseguirsi da uno o
più collaboratori del Servizio competente in materia di
sport, nominato con atto del Direttore Generale Economia
della Conoscenza, del Lavoro e dell’Impresa;

Testo dell'atto

pagina 2 di 34



- valutazione  di  merito  delle  domande  ammissibili,  da
eseguirsi mediante un Nucleo di Valutazione nominato con
atto  del  Direttore  Generale  Economia  della  Conoscenza,
del Lavoro e dell’Impresa;

Vista la determinazione del Direttore Generale “Economia
della Conoscenza, del Lavoro e dell'Impresa” n. 15554 del
24/08/2021  “L.R.  8/2017  nomina  Nucleo  di  Valutazione  per
eventi e progetti sportivi ai sensi del bando approvato con
DGR n. 1117/2021 come modificata dalla DGR 1194/2021”, con
la  quale,  sono  sati  nominati  i  collaboratori  Alberto
Castellini e Sara Gobbi, appartenenti al Servizio “Turismo,
Commercio e Sport”, per l’istruttoria di ammissibilità delle
domande  pervenute  ed  è  stato  nominato  il  “Nucleo  di
Valutazione” per l’esame di merito delle domande dichiarate
ammissibili; 

Vista, inoltre, la determinazione del Direttore Generale
“Economia della Conoscenza, del Lavoro e dell’impresa” n.
22460 del 22/11/2021 “L.R. 8/2017 modifica di un componente
del nucleo di valutazione per la valutazione dei progetti
sportivi ai sensi del bando approvato con DGR n. 1117/2021
come  modificata  dalla  DGR  n.  1194/2021”  con  cui  si  è
nominato  nell’ambito  del  “Nucleo  di  Valutazione”  -  per
l’esame di merito delle domande dichiarate ammissibili per
l’Avviso B, di cui alla propria deliberazione n. 1117/2021,
la  Dott.ssa  Cecilia  Bartolini  designata  da  ART-ER
S.cons.p.a., in sostituzione della Dott.ssa Maria Cristina
d’Aguanno;

Dato  atto  che,  come  definito  al  punto  13  dell’Avviso
sopra  citato,  il  Nucleo  di  valutazione,  al  termine
dell’attività istruttoria, deve provvedere:

- all’elaborazione  di  un’unica  graduatoria  con
l’indicazione  dei  progetti  ammessi  a  contributo,
evidenziando le domande finanziabili con le percentuali
da attribuire per il calcolo del contributo sulla base
del punteggio ottenuto e quelle non finanziabili a causa
dell’esaurimento delle risorse disponibili;

- all’elaborazione di un elenco dei progetti non ammessi
con le motivazioni della loro esclusione;

Rilevato che:

 nel corso dell’istruttoria formale sono state ritenute
non ammissibili alla valutazione di merito, per carenza
dei requisiti formali di ammissibilità, n. 25 domande il
cui elenco, con le motivazioni della loro esclusione, è
allegato al presente atto;

 sono  quindi  state  ammesse  alla  valutazione  di  merito
complessivamente 215 domande;

pagina 3 di 34



Preso atto che:

- il Nucleo di Valutazione, costituito con la sopra citata
Determinazione n. 15554/2021 così come modificata dalla
Determinazione  del  Direttore  Generale n.22460  del
22/11/2021, si  è  formalmente  insediato  in  data
12/01/2022 e, successivamente alla preliminare verifica
in  ordine  alla  regolare  costituzione,  ha  proceduto,
nella stessa giornata e nei successivi incontri, alla
valutazione  di  merito  delle  215  domande dichiarate
formalmente  ammissibili  e  ha  concluso  le  attività  in
data  11/02/2021 riportando  le  risultanze  dell'attività
svolta in appositi verbali, conservati agli atti dello
scrivente Servizio;

- il  Nucleo  di  Valutazione,  come  previsto  al  p.to  13
dell’Avviso, ha quindi formulato una graduatoria delle
domande  nella  quale  ha  evidenziato  le  domande
finanziabili  con  i  relativi  importi  e  le  percentuali
attribuite per il calcolo del contributo e quelle non
finanziabili  a  causa  dell’esaurimento  delle  risorse
disponibili e un elenco delle domande non ammesse con le
motivazioni  della  loro  esclusione  (Allegato  1  al
presente provvedimento);

-  ai  sensi  del  p.to  13  del  citato  Avviso,  la  Giunta
regionale,  sulla  base  dell’istruttoria  effettuata  dal
Nucleo di valutazione, avendo a riferimento i punteggi
attribuiti,  con  proprio  atto  provvederà
all’approvazione  della  graduatoria  e  all’approvazione
dell’elenco  delle  domande  non  ammesse  a  contributo,
comprensivo delle motivazioni di esclusione;

- ai sensi del p.to 13 del citato Avviso, il Dirigente
regionale  competente  provvederà,  con  propri  atti
formali, ai sensi della normativa contabile vigente e
della propria deliberazione n. 2416/08 e ss.mm.ii., nel
rispetto dei principi e postulati sanciti dal D.lgs. n.
118/2011 e ss.mm.ii., alla concessione dei contributi
assegnati ai beneficiari e ad assumere contestualmente
i relativi impegni di spesa;

Richiamato il punto 6 dell’Avviso B), approvato con la
più  volte  citata  propria  deliberazione  n.  1117/2021,  che
prevede  un  ammontare  pari  a  euro  1.000.000,00  per  la
realizzazione degli interventi ammessi a contributo;

Considerato  che,  nel  rispetto  dei  criteri  di  calcolo
previsti  ai  punti  12  e  13  del  citato  Avviso  B),  la
sopracitata disponibilità finanziaria consente di erogare il
contributo  a  n.73  domande,  l’ultima  delle  quali  risulta
assegnataria di un contributo rapportato alle disponibilità
residuali; 

pagina 4 di 34



Accertato che, sulla base delle verifiche effettuate dal
Servizio competente:

- le spese per i contributi in oggetto sono escluse dal
campo di applicazione dell’art. 4, comma 6, del D.L. n.
95/2012,  convertito  con  modificazioni  nella  Legge  n.
135/2012, in quanto i beneficiari non forniscono servizi
alla Regione Emilia-Romagna;

- i  contributi  concessi  non  rientrano  nel  campo  di
applicazione  della  regolamentazione  UE  in  materia  di
aiuti stato; 

Ritenuto opportuno, con il presente atto, in attuazione
di  quanto  previsto  al  p.to  13  dalla  citata  propria
deliberazione  n.  1117/2021,  approvare  la  graduatoria  e
l’elenco delle domande non ammesse a contributo predisposte
dal  Nucleo  di  valutazione,  formulati  con  le  modalità  in
precedenza descritte, che si allega alla presente delibera
(Allegato 1) quale parte integrante e sostanziale; 

Viste:

 la L.R. 15/11/2001, n. 40, “Ordinamento contabile della
Regione Emilia-Romagna”, per quanto applicabile;

 il D.lgs. 23/06/2011, n. 118 “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi,  a  norma  degli  articoli  1  e  2  della  Legge
5/05/2009, n. 42” e successive modifiche ed integrazioni;

 L.R. 28/12/2021 n. 19 “Disposizioni collegate alla Legge 

Regionale di stabilità per il 2022”

 L.R. 28/12/2021 n. 20 “Disposizioni collegate alla Legge 

Regionale di stabilità per il 2022;

 L.R.  28/12/2021  n.  21  “Bilancio  di  previsione  della
Regione Emilia-Romagna 2022-2024”;

 la propria deliberazione n. 2276/2021 avente ad oggetto
“Approvazione del documento tecnico di accompagnamento e
del bilancio finanziario gestionale di previsione della
Regione Emilia-Romagna 2022-2024” e ss.mm.ii;

 la  L.R.  26/11/2001,  n.  43,  recante  "Testo  Unico  in
materia di organizzazione e di rapporti di lavoro nella
Regione Emilia-Romagna" e ss.mm.ii.;

 la  propria  deliberazione  n.  2416/2008  “Indirizzi  in
ordine alle relazioni organizzative e funzionali tra le
strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali.
Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008.
Adeguamento e aggiornamento della delibera n. 450/2007” e
ss.mm.ii.;

pagina 5 di 34



  la propria deliberazione n. 771 del 24/05/2021 avente ad
oggetto  “Rafforzamento  delle  capacità  amministrative
dell'ente.  secondo  adeguamento  degli  assetti
organizzativi e linee di indirizzo 2021”

 il D.lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii., ed
in particolare l’art. 26, comma 1; 

 la  propria  deliberazione  n.  111  del  31  gennaio  2022
avente ad oggetto “Piano triennale di prevenzione della
corruzione e della trasparenza 2022-2024, di transizione
al Piano integrato di attività e organizzazione di cui
all’art. 6 del D.L. n. 80/2021”

 la  determinazione  dirigenziale  n.  2335  del  09/02/2022
Allegato A) “Direttiva di indirizzi interpretativi degli
obblighi  di  pubblicazione  previsti  dal  decreto
legislativo  n.  33  del  2013.  Anno  2022”,  ai  sensi
dell’art. 7 bis, comma 3, del D.lgs.  n. 33 del 2013
ss.mm.ii;

 la  propria deliberazione  n.  468  del  10/04/2017  “Il
sistema  dei  controlli  interni  nella  Regione  Emilia-
Romagna”;

 le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13/10/2017  e
PG/2017/0779385  del  21/12/2017  relative  ad  indicazioni
procedurali  per  rendere  operativo  il  sistema  dei
controlli interni predisposte in attuazione della propria
deliberazione n. 468/2017;

 la  propria  deliberazione  n.  2013  del  28/12/2020
“Indirizzi  organizzativi  per  il  consolidamento  e  il
potenziamento delle capacità amministrative dell’ente per
il  conseguimento  degli  obiettivi  del  programma  di
mandato, per fare fronte alla programmazione comunitaria
2021/2027 e primo adeguamento delle strutture regionali
conseguenti alla soppressione dell’IBACN”;

 la propria deliberazione n. 2018 del 28/12/2020 recante
“Affidamento degli incarichi di direttore generale della
giunta  regionale,  ai  sensi  dell'art.  43  della  L.R.
43/2001 e ss.mm.ii.”;

 la determinazione dirigenziale n. 10285 del 31/05/2021
“Conferimento incarichi dirigenziali di responsabile di
servizio  e  proroga  degli  incarichi  dirigenziali  ad
interim”;

 la determinazione dirigenziale n. 10310 del 31/05/2021
“Proroga  al  titolare  della  posizione  dirigenziale
professional  sp000235  "destinazioni  turistiche,  promo-
commercializzazione, sviluppo e promozione dello sport"

pagina 6 di 34



della  delega  di  poteri  provvedimentali  e  messa  a
disposizione di personale”;

 la determinazione dirigenziale n. 10317 del 31/05/2021
"Proroga  della  delega  in  materia  di  gestione  del
personale  assegnato  al  titolare  della  posizione
dirigenziale  professional  sp000235  "destinazioni
turistiche,  promo-commercializzazione,  sviluppo  e
promozione dello sport;

 la  propria  deliberazione  n.  2329  del  21/11/2019
“Designazione  del  responsabile  della  protezione  dei
dati”;

Richiamato  altresì  il  Decreto  del  Presidente  della
Regione Emilia-Romagna n. 21 del 28/02/2020, con il quale
sono stati nominati i componenti della Giunta Regionale e
definite le rispettive attribuzioni sulla base delle quali
competono al Presidente le “Politiche di promozione delle
attività sportive e di sviluppo dell’impiantistica sportiva
e dei grandi eventi”; 

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento,  nel
sottoscrivere  il  parere  di  legittimità,  attesta  di  non
trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale, di
interessi;

Dato atto dei pareri allegati;

          Su proposta del Presidente della Giunta regionale

A voti unanimi e palesi

DELIBERA

per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono
integralmente richiamate:

1) di prendere atto che, in attuazione dell’Avviso B) di
cui alla propria deliberazione n. 1117/2021, come modificata
dalla propria deliberazione n. 1194/2021, entro i termini
previsti  sono  pervenute  alla  Regione  Emilia-Romagna
complessivamente n. 240 domande;

2) di prendere inoltre atto che a seguito dell’istruttoria
formale sono state ritenute non ammissibili alla valutazione
di  merito,  per  carenza  dei  requisiti  formali  di
ammissibilità,  n.  25  domande il  cui  elenco,  con  le
motivazioni della loro esclusione, è riportato nell’Allegato
1  alla  presente  deliberazione  quale  parte  integrante  e
sostanziale;

pagina 7 di 34



3) di approvare, sulla base degli esiti dell’istruttoria di
ammissibilità  effettuata  dal  Nucleo  di  valutazione,  la
graduatoria  dei  progetti  ammessi  a  contributo,  con
l’indicazione  delle  percentuali  attribuite  sulla  base  del
punteggio conseguito e l’indicazione dei progetti che, pur
avendo  caratteristiche  di  ammissibilità,  non  potranno
beneficiare di sostegno economico a causa dell’esaurimento
delle  risorse  disponibili  e  l’elenco  dei  progetti  non
ammessi con le motivazioni della loro esclusione riportate
nell’Allegato  1  alla  presente  deliberazione  quale  parte
integrante e sostanziale;

4) di quantificare e assegnare alle domande indicate nella
graduatoria di cui al precedente punto 3), sulla base della
proposta effettuata dal Nucleo di valutazione, i contributi
a  fianco  di  ciascuna  specificata,  per  complessivi  €
1.000.000,00;

5) di dare atto che le risorse finanziarie quantificate per
le domande di cui al punto che precede sono allocate sui
capitoli  afferenti  alla  L.R.  n.  8/2017  del  bilancio
finanziario gestionale 2022-2024, anno di previsione 2022;

6) di  dare  atto  che  il  Dirigente  regionale  competente
provvederà con propri atti formali, ai sensi della normativa
contabile vigente e della delibera n. 1117/2021 e ss.mm.ii.,
nel rispetto dei principi e postulati sanciti dal D.lgs. n.
118/2011  e  ss.mm.ii.,  alla  concessione  dei  contributi  e
contestuale  assunzione  di  impegno  di  spesa  nei  limiti
dell’ammontare  ripartito  per  ogni  beneficiario  con  il
presente  provvedimento,  nonché  alla  liquidazione  dei
contributi medesimi;

7) di  dare  atto  inoltre  che,  il  Dirigente  regionale
competente per materia, con propri atti formali, provvederà
alla eventuale riduzione o revoca dei contributi assegnati,
nei casi contemplati al p.to 15 dell’Avviso B alla propria
deliberazione n. 1117/2021;

8) di  autorizzare  il  Dirigente  regionale  competente  per
materia, con  propri  atti  formali,  allo  scorrimento  della
graduatoria,  approvata  con  il  presente  provvedimento,
qualora  si  rendessero  disponibili  ulteriori  risorse
finanziarie;

9) di  stabilire,  inoltre,  che  il  Servizio  regionale
competente  provvederà  all'effettuazione  delle  necessarie
verifiche  sulla  corrispondenza  e  congruità  delle  attività
svolte dai beneficiari con quelle contenute nelle domande
presentate con la richiesta di contributo;

pagina 8 di 34



10) di  rinviare,  per  tutto  ciò  che  non  è  espressamente
previsto  nel  presente  provvedimento,  alle  disposizioni
contenute  nell’Avviso  B)  “L.R.  8/2017  –  Avviso  per  la
concessione di contributi per la realizzazione di progetti
biennali  2021-2022  finalizzati  al  miglioramento  del
benessere  fisico,  psichico  e  sociale  della  persona
attraverso  l’attività  motoria  e  sportiva”,  approvato  con
propria deliberazione n. 1117/2021 quale parte integrante e
sostanziale della stessa;

11) di  dare  atto  che,  per  quanto  previsto  in  materia  di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed
amministrative richiamate in parte narrativa;

12) di  pubblicare  integralmente  la  presente  deliberazione
sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Emilia-Romagna
Telematico.

pagina 9 di 34



Allegato 1)

N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

1 119
POLISPORTIVA QUADRIFOGLIO 
Società Cooperativa Sportiva 
Dilettantistica di Comunità 91171660359

Castelnovo 
ne' Monti RE

MULTISPORT NE' MONTI 2.0: SPORT, AMBIENTE 
E STILE DI VITA 78

Ammessa e 
finanziabile 18.850,00 10.100,00 8.750,00 18.850,00 8.750,00

2 194
WORLD CHILD A.S.D. – A.P.S. 03126220361 MODENA MO

WORLD CHILD SUMMER CAMP, ritorniamo a 
fare sport...tutti... 78

Ammessa e 
finanziabile 31.000,00 8.000,00 23.000,00 30.000,00 15.000,00

3 91 UISP Comitato Territoriale di PARMA 
APS 92033400349 PARMA PR Play for the future 2.0 75

Ammessa e 
finanziabile 32.000,00 2.000,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

4 237
ASD G.A.S.T ONLUS 91142450351

REGGIO 
EMILIA RE LO SPORT PER TUTTI 2021-2022 75

Ammessa e 
finanziabile 27.590,00 7.240,00 20.350,00 27.590,00 13.795,00

5 179
COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO 00223910365

PAVULLO NEL 
FRIGNANO MO

ALIMENTIAMO IL MOVIMENTO E LO SPORT 
ATTIVITA' DI PROMOZIONE E 
SENSIBILIZZAZIONE NEL TERRITORIO 75

Ammessa e 
finanziabile 24.988,00 5.500,00 19.488,00 24.988,00 12.494,00

6 6
IL CASSETTO DEI SOGNI ASD-APS 94174650369 MODENA MO LIBERI DI ESPRIMERSI 74

Ammessa e 
finanziabile 30.000,00 10.000,00 20.000,00 30.000,00 15.000,00

7 7 POLISPORTIVA SAN MAMOLO 2000 
asd 92009930378 BOLOGNA BO

DIALOGHI ATTRAVERSO LO SPORT IN 
POLISPORTIVA SAN MAMOLO II edizione 74

Ammessa e 
finanziabile 31.350,00 14.000,00 17.350,00 30.000,00 15.000,00

8 136
A.S.D. OLIMPIC LAMA 02478230366

LAMA 
MOCOGNO MO

SPORT NATURA E BENESSERE IN APPENNINO - 
4° EDIZIONE 74

Ammessa e 
finanziabile 30.300,00 0,00 30.300,00 30.000,00 15.000,00

9 26 FONDAZIONE PER LO SPORT SILVIA 
PARENTE - ETS 91277870373 BOLOGNA BO Sport Outdoor per tutti, 365 giorni l'anno 73

Ammessa e 
finanziabile 36.200,00 6.200,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

10 235
UNIVERSAL SPORT 91381510378 BOLOGNA BO SEMPRE PER SEMPRE NELLO SPORT 73

Ammessa e 
finanziabile 40.000,00 20.000,00 20.000,00 30.000,00 15.000,00

11 173 COMITATO TERRITORIALE C.S.I. DI 
REGGIO EMILIA 80011670355

REGGIO 
EMILIA RE

HOP(e)! Lo sport insieme: una speranza sempre 
più verde 73

Ammessa e 
finanziabile 29.950,00 0,00 29.950,00 29.950,00 14.975,00

GRADUATORIA DEI PROGETTI SPORTIVI BIENNALI - ANNI 2021/2022

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

12 11
A.S.D. SPORT JUNIOR 2000 91202740378 BOLOGNA BO OLTRE IL COVID, VINCE IL BASKET 72

Ammessa e 
finanziabile 31.500,00 1.500,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

13 12
CSP Pontecchio A.S.D. 02533990376 Sasso Marconi BO Divertiamoci giocando 72

Ammessa e 
finanziabile 34.200,00 3.000,00 31.200,00 30.000,00 15.000,00

14 60
LIFE ACTIVE S.S.D. a.r.l. 03130691201

VALSAMOGGI
A BO LIFE STYLE IL CORRETTO STILE DI VITA 72

Ammessa e 
finanziabile 32.860,00 5.000,00 27.860,00 30.000,00 15.000,00

15 65 FEDERAZIONE ITALIANA SPORT 
INVERNALI 05027640159 MILANO MI Salute in quota 72

Ammessa e 
finanziabile 45.000,00 5.000,00 40.000,00 30.000,00 15.000,00

16 152
ASD SALVAMENTO NUOTO RIMINI 91059350404 RIMINI RN Sportissimo 72

Ammessa e 
finanziabile 30.094,00 9.000,00 21.094,00 30.000,00 15.000,00

17 205
PALLAMANO CARPI A.S.D. 03870370362 CARPI MO Progetto Scuola 2.0 72

Ammessa e 
finanziabile 15.300,00 2.000,00 13.300,00 15.300,00 7.650,00

18 169
AROUND SPORT SSD SRL 02655670400 CESENA FC

A Passo di Sport: la pratica sportiva come 
strumento di Salute, Vita Attiva, Educazione e di 
Inclusione Sociale 72

Ammessa e 
finanziabile 82.500,00 38.000,00 44.500,00 30.000,00 15.000,00

19 175 UISP COMITATO TERRITORIALE DI 
MODENA APS 94014150364 MODENA MO

A.T.E.S.I.S Agenzia Territoriale per l’Educazione 
Sportiva e Inclusione Sociale 72

Ammessa e 
finanziabile 54.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

20 32 POLISPORTIVA I BRADIPI CIRCOLO 
DOZZA ASD 91337880370 BOLOGNA BO Insieme! A ruota libera 71

Ammessa e 
finanziabile 15.060,00 0,00 15.060,00 15.060,00 7.530,00

21 92
COMUNE DI CORREGGIO 00341180354 CORREGGIO RE RITROVARSI: pratiche di cura di sé e del mondo 71

Ammessa e 
finanziabile 13.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00 6.500,00

22 124
POLISPORTIVA GIOVANNI MASI A.S.D. 80152380376

CASALECCHIO 
DI RENO BO INSIEME IN MOVIMENTO 71

Ammessa e 
finanziabile 63.420,40 30.960,00 32.460,40 30.000,00 15.000,00

23 5
GIOCOPARMA ASD 92170030347 PARMA PR SPAZI SPORTIVI INCLUSIVI 70

Ammessa e 
finanziabile 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

pagina 11 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

24 10
A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE 91153250377 BOLOGNA BO Sport a scuola con la Fijlkam: oltre il Covid 70

Ammessa e 
finanziabile 30.200,00 0,00 30.200,00 30.000,00 15.000,00

25 45 Circolo Arci Polisportiva Sacca ASD e 
APS 80010170365 Modena MO Tutti per uno, con una racchetta per tutti! 70

Ammessa e 
finanziabile 35.700,00 1.500,00 34.200,00 30.000,00 15.000,00

26 49
"Lepida" Associazione sportiva Lepida 91409880373

San Lazzaro di 
Savena BO Multisport al Palasavena 70

Ammessa e 
finanziabile 29.900,00 1.000,00 28.900,00 29.900,00 14.950,00

27 214
CINQUE CERCHI SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 02638831202 BUDRIO BO 5 PASSI A SCUOLA 70

Ammessa e 
finanziabile 25.770,00 9.000,00 16.770,00 25.770,00 12.885,00

28 200
PALESTRA GINNASTICA FERRARA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 80010550384 FERRARA FE

MUOVIAMOCI INSIEME-PALAGYM social HUB: 
progetto sportivo di inclusione e coesione 
sociale post-Covid 70

Ammessa e 
finanziabile 37.890,00 1.000,00 36.890,00 30.000,00 15.000,00

29 22
CUS PARMA ASD 80008310346 105/A PR

GIOCAMPUS: LABORATORI DI EDUCAZIONE 
MOTORIA, ALIMENTARE E ALLA SOSTENIBILITÀ’ 
IN PROVINCIA DI PARMA 69

Ammessa e 
finanziabile 55.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

30 29
A.S.D. SAN MAMOLO JUDO 91263140377 BOLOGNA BO

“Dal multisport al judo, lezioni di autodifesa a 
scuola 2.0” 69

Ammessa e 
finanziabile 30.550,00 500,00 30.050,00 30.000,00 15.000,00

31 67
Skip Intro Gym SSD a R.L. 03620810360 Bomporto MO

Sinergie di benessere per l'Emilia Romagna: un 
progetto di Skip Intro 69

Ammessa e 
finanziabile 31.900,00 0,00 31.900,00 30.000,00 15.000,00

32 94 Istituto Comprensivo - Castelnovo di 
Sotto -  Marconi 80014250353

Castelnovo di 
Sotto RE In-Ex Sport: Crescere Insieme 69

Ammessa e 
finanziabile 25.700,00 7.000,00 18.700,00 25.700,00 12.850,00

33 207
SPORT CLUB CASINA A.S.D. 01559810351 Casina RE IN SQUADRA .. PER RICOMINCIARE 69

Ammessa e 
finanziabile 62.500,00 4.000,00 58.500,00 30.000,00 15.000,00

34 189 CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO 
BOLOGNA A.S.D. 80063990370 BOLOGNA BO CUSB SCUOLE & SPORT 69

Ammessa e 
finanziabile 112.500,00 60.000,00 52.500,00 30.000,00 15.000,00

35 27
CSV EMILIA ODV 92077570346 PARMA PR

ALL INCLUSIVE SPORT – ALLENARE 
ALL’INCLUSIONE 68

Ammessa e 
finanziabile 56.860,00 27.500,00 29.360,00 30.000,00 15.000,00

pagina 12 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

36 41
acd Italia Nuova 02425170376 Bologna BO CICLISMO PER TUTTI 68

Ammessa e 
finanziabile 34.600,00 3.500,00 31.100,00 30.000,00 15.000,00

37 42
A.P.D. Antal Pallavicini 91168440377 Bologna BO PALLA-VICINI 68

Ammessa e 
finanziabile 32.125,00 1.500,00 30.625,00 30.000,00 15.000,00

38 43 Sassoleone 2015 Associazione 
Polisportiva Dilettantistica 03464461205

Casalfiumanes
e BO Percorsi da Leoni 68

Ammessa e 
finanziabile 13.590,00 1.500,00 12.090,00 13.590,00 6.795,00

39 93 FONDAZIONE PER LO SPORT DEL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA 02299930350

REGGIO 
EMILIA RE

SPORT FOR CHANGE: sport, benessere e 
movimento per la comunità. 68

Ammessa e 
finanziabile 42.600,00 0,00 42.600,00 30.000,00 15.000,00

40 129
COMUNE DI ALBINEA 00441130358 Albinea RE SPORT NELLO ZAINO - TU Sì CHE VALI 68

Ammessa e 
finanziabile 28.000,00 12.000,00 16.000,00 28.000,00 14.000,00

41 178
LE CLUB BOLOGNA ASD-APS 91422100379 BOLOGNA BO

SPORT DA 0 A 99   “Lo sport ha il potere di 
cambiare il mondo, ha il potere di suscitare 
emozioni…” 68

Ammessa e 
finanziabile 41.000,00 21.000,00 20.000,00 30.000,00 15.000,00

42 206 UISP COMITATO TERRITORIALE 
RAVENNA-LUGO APS 92009410397 RAVENNA RA IN ACQUA INSIEME 68

Ammessa e 
finanziabile 36.000,00 0,00 36.000,00 30.000,00 15.000,00

43 2
A FAVORE DEL CICLISMO ASD 03811271208

ANZOLA 
DELL'EMILIA BO MASTER CROSS EMILIA ROMAGNA 2021 67

Ammessa e 
finanziabile 39.200,00 4.000,00 35.200,00 30.000,00 15.000,00

44 75
ROMAGNA R.F.C. S.S.D. A R.L. 02240650396 RAVENNA RA RUGBY E BENESSERE III EDIZIONE 67

Ammessa e 
finanziabile 36.500,00 2.000,00 34.500,00 30.000,00 15.000,00

45 226 AD BASKET POLISPORTIVA 
CASTELFRANCO 94062470367

CASTELFRANC
O EMILIA MO Blue Team 67

Ammessa e 
finanziabile 10.200,00 0,00 10.200,00 10.200,00 5.100,00

46 170
COMUNE DI SCANDIANO 00441150356 SCANDIANO RE SCANDIANO CAMMINA 67

Ammessa e 
finanziabile 23.700,00 5.000,00 18.700,00 23.700,00 11.850,00

47 181 POLISPORTIVA VALSANTERNO 2009 
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 03303701209

BORGO 
TOSSIGNANO BO VALLE IN GIOCO III° EDIZIONE 67

Ammessa e 
finanziabile 29.428,00 1.500,00 27.928,00 29.428,00 14.714,00

pagina 13 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

48 46
PROGRESSO HAPPY BASKET 07 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 
A RESPONSABILITA' LIMITATA 02775861202

CASTEL 
MAGGIORE BO GIOCARE INSIEME ALL'ARIA APERTA 66

Ammessa e 
finanziabile 47.000,00 17.000,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

49 62
Asd Bolognina Boxe 91398510379 Bologna BO La boxe per tutti 2.0 66

Ammessa e 
finanziabile 29.428,00 500,00 28.928,00 29.428,00 14.714,00

50 87 Esercizio Vita Società Cooperativa 
Sociale 01846620381 Ferrara FE

La prescrizione di Esercizio Fisico: 
implementazione della rete provinciale 
Ferrarese 66

Ammessa e 
finanziabile 91.900,00 37.500,00 54.400,00 30.000,00 15.000,00

51 101
VITAWALK ASD 03800621207 Imola BO Tornare a respirare con il Nordic Walking 66

Ammessa e 
finanziabile 22.098,00 200,00 21.898,00 22.098,00 11.049,00

52 104
ASD TEAM CICLISTICOPALETTI 94074340368 MODENA MO Pedalare, correre e saltare 66

Ammessa e 
finanziabile 32.800,00 2.000,00 30.800,00 30.000,00 15.000,00

53 20 SPORTFUND FONDAZIONE ITALIANA 
PER LO SPORT ETS 91395650376 Bologna BO BE SPORT! Sport, salute e inclusione sociale 65

Ammessa e 
finanziabile 21.780,00 3.000,00 18.780,00 21.780,00 10.890,00

54 54
A.S.D. Villanova Volley 02008331205 Castenaso BO

Disabilità ed Inclusione tramite Sitting Volley e 
Minivolley nelle scuole e sul territorio 65

Ammessa e 
finanziabile 23.000,00 2.000,00 21.000,00 23.000,00 11.500,00

55 76
A.S. 2001 02131251205

CASALECCHIO 
DI RENO BO A SCUOLA DI BOWLING 65

Ammessa e 
finanziabile 32.300,00 2.000,00 30.300,00 30.000,00 15.000,00

56 89
COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI 81001550409

SAN MAURO 
PASCOLI FC SAMMASPORT 65

Ammessa e 
finanziabile 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 15.000,00

57 176
SCUOLA DI PALLAVOLO 
SERRAMAZZONI SOC. COOP. SOCIALE 
SD 02428560367

SERRAMAZZO
NI MO A SCUOLA DI SPORT 65

Ammessa e 
finanziabile 28.500,00 100,00 28.400,00 28.500,00 14.250,00

58 192 UISP COMITATO TERRITORIALE FORLI’ 
CESENA APS 92052050405 FORLÌ FC

SCHOOL MOVE - Integrazione tra il sistema 
sportivo e scolastico attraverso azioni di 
Multisport 65

Ammessa e 
finanziabile 23.200,00 0,00 23.200,00 23.200,00 11.600,00

59 24
ASD ATLETICA ENDAS CESENA 02282930409 CESENA FC L'atletica va a scuola 64

Ammessa e 
finanziabile 42.050,00 0,00 42.050,00 30.000,00 15.000,00

pagina 14 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

60 70 CENTRO SPORTIVO DILETTANTISTICO 
J. MARITAIN 94040410360 MODENA MO ANCORA INSIEME PER NON MOLLARE 64

Ammessa e 
finanziabile 71.934,51 34.450,00 37.484,51 30.000,00 15.000,00

61 77
CIRCOLO TENNIS CONSELICE 80103360394 CONSELICE RA scuola, tennis e motoria 64

Ammessa e 
finanziabile 22.300,00 2.500,00 19.800,00 22.300,00 11.150,00

62 134
REAL EYES SPORT ASD 91074320127 GALLARATE VA

Spazio al Gesto - avvio all'attività motoria di 
bambini e ragazzi con disabilità sensoriale visiva 64

Ammessa e 
finanziabile 29.000,00 2.750,00 26.250,00 29.000,00 14.500,00

63 225
RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 92039430373 BOLOGNA BO “Scuola DI SPORT ” 64

Ammessa e 
finanziabile 25.000,00 8.000,00 17.000,00 25.000,00 12.500,00

64 190
Comune di Russi 00246880397 Russi RA

EDUCARE ALL’APERTO: AMBIENTE E SPORT SI 
INCONTRANO A RUSSI 64

Ammessa e 
finanziabile 31.903,00 3.190,00 28.713,00 30.000,00 15.000,00

65 61 AICS - COMITATO PROVINCIALE DI 
BOLOGNA APS 80096030376 BOLOGNA BO New Round 63

Ammessa e 
finanziabile 27.100,00 8.000,00 19.100,00 27.100,00 13.550,00

66 236
Gym Academy asd 92082360394 Ravenna RA GYM AGAIN 63

Ammessa e 
finanziabile 43.980,00 0,00 43.980,00 30.000,00 15.000,00

67 14
Insieme per Crescere a.p.s. 04027940404 cesena FC Longevity - la salute ogni giorno 62

Ammessa e 
finanziabile 53.235,00 20.600,00 32.635,00 30.000,00 15.000,00

68 55 US ACLI - COMITATO DI REGGIO 
EMILIA - APS 91173280354

REGGIO 
EMILIA RE LAS-LABOTARIO ARTI SPORTIVE 62

Ammessa e 
finanziabile 23.700,00 500,00 23.200,00 23.700,00 11.850,00

69 145 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA COOPERATORI 91003470357

REGGIO 
EMILIA RE

PEDALA IN SICUREZZA 4.0 E ADOTTA LO SPORT 
COME STILE DI VITA 62

Ammessa e 
finanziabile 25.850,00 13.500,00 12.350,00 25.850,00 12.350,00

70 213
PISCINAE SSD ARL 03722680406 FORLI' FC BRACCIATE DI SALUTE - EDIZIONE 2021 2022 62

Ammessa e 
finanziabile 88.000,00 45.000,00 43.000,00 30.000,00 15.000,00

71 208
KIKLOS SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 91153850408 RIMINI RN KIKLOS MOVING 2021/22 62

Ammessa e 
finanziabile 56.875,00 30.000,00 26.875,00 30.000,00 15.000,00

pagina 15 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

72 4
AICS VOLLEY ASD 02415000401 FORLI' FC

Mamanet: oltre il pregiudizio di genere nello 
sport 62

Ammessa e 
finanziabile 28.300,00 2.500,00 25.800,00 28.300,00 14.150,00

73 25
Virtus Scherma Bologna ASD 03722830373 Bologna BO Dallo Sport alla Scherma 2.0 61

Ammessa e 
finanziabile * 37.000,00 5.000,00 32.000,00 30.000,00 11.109,00

Totale 1.000.000,00

74 191
Polisportiva Paolo Poggi scsdarl 03476930379

S.Lazzaro di 
Savena BO Trattati con cura 60 Non finanziata 26.565,00

75 137
SDT - SCUOLA DI TIFO APS 91173220350

REGGIO 
EMILIA RE Scuola di Tifo: respect & smile! 60 Non finanziata 30.000,00

76 13
GABUSI EMPORIO DANZA S.S.D.a R.L. 01667851206

MONTERENZI
O BO LA DANZA DEL GOL 60 Non finanziata 32.500,00

77 97 Associazione Sportiva Dilettantistica 
P.G.S. SMILE 02319410367 FORMIGINE MO

CALCIO E PALLAVOLO COME STRUMENTI DI 
INCLUSIONE 60 Non finanziata 14.000,00

78 143
MAGIC ROLLER ASD 90030190376

OZZANO 
DELL'EMILIA BO OTTO RUOTE CHE UNISCONO 60 Non finanziata 54.000,00

79 125
FONDAZIONE KARIS FOUNDATION 02006630400 RIMINI RN Karis+sport 60 Non finanziata 33.750,00

80 139
A.S.D. LA TANA DEI SAGGI 03799081207 Bologna BO NATURA E SPORT INCLUSIVO 60 Non finanziata 27.500,00

81 232 UISP COMITATO TERRITORIALE DI 
FERRARA APS 93013900381 FERRARA FE

ProTagonisti di cambiamento: educare al 
benessere fisico ed ambientale 60 Non finanziata 21.300,00

82 184
Comitato Territoriale C.S.I. di Ravenna 92002030390 RAVENNA RA ADESSO ATLETICI 60 Non finanziata 35.000,00

83 201 ISTITUTO COMPRENSIVO N.13 DI 
BOLOGNA 91201430377 bologna BO A scuola di Krav Maga 60 Non finanziata 19.650,00

* contributo rapportato alle disponibilità residuali come previsto al p. to 13 della DGR 1117/2021

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 16 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

84 8
ASD APS REGIS 91301380373 bologna BO Giovani per sempre 2.0 59 Non finanziata 25.300,00

85 39
Istituto Comprensivo Filippo De Pisis 93076240386 Ferrara FE

SCUOLA@SPORT@SALUTE 2... il cammino verso 
lo stile di vita sano 59 Non finanziata 133.900,00

86 99 COMITATO TERRITORIALE C.S.I DI 
MODENA 94000710361 MODENA MO SuperAbile 59 Non finanziata 22.735,00

87 142
Circolo Arci Tortiano APS 92038850340

Montechiarug
olo PR Tortiano: un paese in movimento 59 Non finanziata 14.235,00

88 197
A.S.D. F. Francia Pallacanestro 03065640371 Zola Predosa BO UN PALLEGGIO DI SALUTE 59 Non finanziata 100.000,00

89 16 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA DISABILI FAENZA 90008140395 FAENZA RA

"SPORT.I.V.A. - SPORT Inclusivo Vario 
Accogliente" 58 Non finanziata 55.500,00

90 81 POLISPORTIVA RENO GROUPS 1994 
ASD 92038000375

Casalecchio di 
Reno BO Crescere con le arti marziali 58 Non finanziata 31.800,00

91 111
COMUNE DI BUDRIO 00469720379 BUDRIO BO

LA CAMMINATA VELOCE REGOLARE GUIDATA 
DAGLI SPORTIVI E AL SERVIZIO DEI MEDICI DI 
FAMIGLIA 58 Non finanziata 15.500,00

92 153

POLISPORTIVA SPORTINMENTE 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA DI PROMOZIONE 
SOCIALE 91152240403 CATTOLICA RN

NATURA MAESTRA: SPORT, MOVIMENTO E 
INCLUSIONE 58 Non finanziata 50.000,00

93 238  RIMIN UP SOCIETA'COOPERATIVA 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 04081970404 Coriano RN PIANETA SPORT D'A.MARE 58 Non finanziata 34.740,00

94 196 A.S.D. ARCOBALENO I COLORI DEL 
MOVIMENTO 92050800405

FORLIMPOPOL
I FC

ARTUSI...AMO 2021 - DALLE ACADEMY ALLO 
SPORT X TUTTI 58 Non finanziata 115.000,00

95 15
A.S.D. FORTITUDO ROSA 02384321200 BOLOGNA BO CON IL BASKET NON SI INVECCHIA MAI 57 Non finanziata 34.125,00

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 17 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

96 38
POLISPORTIVA L'ARENA ASD 80025310352

MONTECCHIO 
EMILIA RE

Progetto 3S - Promuoviamo Sport - Salute e 
Scuola 57 Non finanziata 126.412,00

97 90 HERON Società Cooperativa Sportiva 
Dilettantistica 01173480359

BAGNOLO IN 
PIANO RE All In – tutti dentro lo sport 57 Non finanziata 30.500,00

98 95 AICS ESTATE INSIEME Associazione 
Sportiva Dilettantistica 92039860405 FORLI' FC Sportivi per Natura 57 Non finanziata 28.500,00

99 121
G.S. Atletica 75 Cattolica A.S.D. 91008600404 Cattolica RN LO SPORT SPECIALE 57 Non finanziata 22.770,00

100 130
Polisportiva Sport 2000 A.D. 92024280379

SAN LAZZARO 
DI SAVENA BO STO BENE SE MI MUOVO 57 Non finanziata 17.200,00

101 158 ASSOCIAZIONE TERRITORIALE PER 
L'INTEGRAZIONE PASSO PASSO ODV 91219110375 MARZABOTTO BO TMA aiutiamo con l'acqua i nostri ragazzi 57 Non finanziata 28.750,00

102 162
Comune di San Polo d'Enza 00445450356

SAN POLO 
D'ENZA RE

PROGETTO GIOCO SPORT - LO SPORT E LA 
SCUOLA SI INCONTRANO 57 Non finanziata 12.050,00

103 224 UISP COMITATO REGIONALE EMILIA 
ROMAGNA APS 92011680375 BOLOGNA BO Sportivi per natura: giochiamo fuori 57 Non finanziata 25.030,00

104 227 SOC.POLISP.DIL.COMPAGNIADELL'ALB
ERO A R.L. 02206610392 RAVENNA RA ALBERO DEGLI SPORT 57 Non finanziata 33.000,00

105 240
ASSOCIAZIONE IL PADDOCK O.D.V. 92019210373 BOLOGNA BO ORA COME ALLORA 57 Non finanziata 23.690,00

106 203
ASD POLIVALENTE 87 E GINO PINI 94014030368 MODENA MO Insieme SportivaMente 57 Non finanziata 65.250,00

107 33 FUORI CAMPO 11 ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 93041440368 SASSUOLO MO

CI PENSO IO #AGHPEINSME' - ATTIVITA' DI 
PLOGGING 56 Non finanziata 17.800,00

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 18 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

108 163
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA POLISPORTIVA 
CAVA GINNASTICA 92015030403 FORLÌ FC

GIN-START: RIPARTIAMO INSIEME CON LE 
GINNASTICHE 56 Non finanziata 15.400,00

109 215
Comune di Maranello 00262700362 Maranello MO POST SPORT - Post Scuola Ludico-Sportivo 56 Non finanziata 26.944,54

110 219 COMITATO PROVINCIALE U.S. ACLI 
BOLOGNA APS 92017850378 BOLOGNA BO Lo sport: un diritto di tutti 56 Non finanziata 22.050,00

111 223 Yoga Revolution Associazione 
Sportiva Dilettantistica 91418920376 Bologna BO Yoga per bambini con Autism Spectrum Disorder 56 Non finanziata 30.050,00

112 228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA GEESINK TEAM 94006680360 Modena MO attività sportive e del benessere per tutti 56 Non finanziata 30.000,00

113 180
ENDAS EMILIA ROMAGNA 80063710372 BOLOGNA BO Esci dal tuo guscio… in movimento 56 Non finanziata 29.000,00

114 37
ASD DLF NUOTO RIMINI 91096740401 Rimini RN AQUAPOLIS 360 55 Non finanziata 43.300,00

115 48
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA E CULTURALE 
SCOLASTICA BERTOLA 91155910408 RIMINI RN MUOVIAMOCI DOPO LA CAMPANELLA 55 Non finanziata 36.000,00

116 58 POLISPORTIVA CSI CLAI IMOLA 
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 01637301209 IMOLA BO SCUOLA PER SUPEREROI 55 Non finanziata 30.100,00

117 88 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA SPORTMORE 94202140367 MODENA MO SportAllInclusive 55 Non finanziata 20.000,00

118 103
ASD CORRI CON NOI 91338080376 BOLOGNA BO

Soundwalk :la camminata che ti immerge nella 
natura e nell'ambiente 55 Non finanziata 40.400,00

119 160
ASD ONE2ONE FIT&WELLNESS 04479990402 Rimini RN SALUTE DI QUARTIERE 55 Non finanziata 18.000,00

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 19 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

120 195
U.S.D. ACLI S.LUCA S.GIORGIO 93027230387 FERRARA FE proMUOVO 55 Non finanziata 60.140,00

121 63
circolo nautico volano asd 01217040383 CODIGORO FE

SUD EST IN VELA - H2O - SAIL ACCADEMY PER 
L'INTEGRAZIONE SOCIALE E SPORTIVA 54 Non finanziata 27.700,00

122 66 HIGHLANDERS FORMIGINE RUGBY 
ASD 94166080369 FORMIGINE MO

RUGBY,PASSIONE OVALE - La Pratica Sportiva 
come strumento per la crescita dell'individuo 54 Non finanziata 38.500,00

123 117
ONCONAUTI A.P.S. 91332520377 BOLOGNA BO C.I.R.O. - Area attività fisica 54 Non finanziata 30.000,00

124 118
APOSA BOLOGNA FCD 91337000375 BOLOGNA BO APOSA PER TUTTI 54 Non finanziata 34.300,00

125 126 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA TENNIS VISERBA 91008900408 RIMINI RN TENNIS WE CAN 54 Non finanziata 29.300,00

126 36
PENTATHLON MODERNO MODENA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 94075760366 MODENA MO PROGETTO SCHERMA SCUOLA 53 Non finanziata 27.500,00

127 64 A.S.D. CONTROLUCE BASKET 
MIRANDOLA 91024380361 MIRANDOLA MO SPORTLEAGUE365 53 Non finanziata 30.000,00

128 108
GIOCATHLON APD 90050610378 IMOLA BO IMOLA CICLABILE – BiciBus progetto pilota IC5 53 Non finanziata 20.160,00

129 112
Asd Torresavio 03447000401 cesena FC CalcioXTutti 53 Non finanziata 32.800,00

130 3 LA BALENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 04134710401 FORLI' FC Tutti possono essere campioni di Sport! 52 Non finanziata 60.300,00

131 47 EDEN SPORT SOCIETA' COOP.VA 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 02310620352 Reggio Emilia RE WALK PROGRAM 52 Non finanziata 30.250,00

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 20 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

132 74
CSI CARPI SPORT S.S.D. A.RL SBBDNL51P28F966CCARPI MO acquABILI 52 Non finanziata 17.300,00

133 96 POLISPORTIVA VILLA D'ORO A.S.D. E 
A.P.S. 80010810366 MODENA MO

traSPORTO:  DALL'ISOLAMENTO AL RITORNO IN 
COMUNITA' 52 Non finanziata 44.730,48

134 135
Polisportiva San Faustino circolo Arci 
associazione dilettantistica sportiva 
ricreativa e culturale 94001690364 Modena MO Metodo Allegria No Stop Sport 2.0 52 Non finanziata 45.930,00

135 210 CENTRO SOCIALE RICREATIVO 
CULTURALE "NELLO FRASSINETTI" APS 80154260378 Bologna BO

Sport ⊆ Educazione civica ⊆ Diritti ⊆ Salute ⊆ 
Rinascita sociale 52 Non finanziata 32.170,00

136 233 JOY DANCE CENTRO DANZA E 
BENESSERE ASD 91181250357 VIANO RE ENJOY-LIBERI DI MUOVERSI 52 Non finanziata 51.524,20

137 166 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 
A.S.D 92007880393 RAVENNA RA

Promozione della scherma olimpica e 
paralimpica in zona disagiata 52 Non finanziata 18.340,00

138 167 Riccione Beach arena società sportiva 
dilettantistica srl 03594170403 Riccione RN GIOCATU 52 Non finanziata 34.200,00

139 72
APPENNINOSPORT ssd a rl 03658830363

Pavullo nel 
Frignano MO Per terra e per acqua: cammina, pedala e nuota. 51 Non finanziata 26.000,00

140 80 SPORTPERTUTTI - SRL SOCIETA' 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 03557770363 Modena MO Tennis: Scuola di felicità 51 Non finanziata 58.200,00

141 110
VIS 2008 ASD 01764030381 FERRARA FE V I S : Valorizzare Sognare Integrare 51 Non finanziata 65.700,00

142 140 PGS (polisportive giovanili salesiane) 
Comitato Provinciale di Bologna 92018710373 Bologna BO E20+ Eventi post 2020 51 Non finanziata 27.500,00

143 146
PIACENZA KULTUR DOM APS 01227330337 PIACENZA PC Movimento, ritmo e musica 51 Non finanziata 26.200,00

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 21 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

144 202
Unione Sportiva Acli Parma APS 02528580349 Parma PR

“L’ABILITA’ SI DIMOSTRA SUL CAMPO” Tutti in 
terra col Sitting Volley 51 Non finanziata 15.000,00

145 155
UNIONE SPORTIVA SANTOS 1948 ASD 01303690356

REGGIO 
NELL'EMILIA RE

Ripartire insieme – Percorsi di integrazione tra 
sport, scuola e servizi per un approccio 
allacrescita multidisciplinare 51 Non finanziata 30.000,00

146 183
ASD RUGBY LYONS 01277460331 Piacenza PC UNA META PER TUTTI 51 Non finanziata 57.000,00

147 21
Associazione Sportiva dilettantistica 
Handicap Modena - Organizzazione 
non lucrativa di utilità sociale 01479860361 MODENA MO

SPORT, DISABILITA', INTEGRAZIONE: VINCIAMO 
INSIEME 50 Non finanziata 30.300,00

148 53 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA TUTTO BOWLING 12937130156 MILANO MI progetto bowling e scuola 2021-2022 50 Non finanziata 14.150,00

149 102
ASD USHAC APS 90034540360 Carpi MO

CENTRO AVVIAMENTO ALLO SPORT PER 
RAGAZZI  E RAGAZZE CON DISABILITA' 50 Non finanziata 20.250,00

150 109
RAGGISOLARIS ACADEMY SOCIETA' 
SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 02560970390 FAENZA RA

Raggisolaris Academy – Divertimento 
Educazione Crescita Allenamento a.s. 2021-2022 50 Non finanziata 109.500,00

151 123
OPES RIMINI COMITATO PROVINCIALE 91157280404

Santarcangelo 
Di Romagna RN DANZA SENZA LIMITI 50 Non finanziata 32.499,00

152 127
Comune di Gossolengo 00198670333 Gossolengo PC

Lo sport è salute... percorso motorio per 
bambini, anziani e soggetti diversamente abili 50 Non finanziata 10.000,00

153 212
CASTENASO CALCIO A.S.D. 91359330379 CASTENASO BO GIOCAstenaso! 50 Non finanziata 30.332,00

154 216
Palestra Energy ssd arl 04148640404 Meldola FC FIT FOR LIFE CALIJUNG 50 Non finanziata 28.772,00

155 222
ASD Comacchiese2015 01931990384 Comacchio FE Nuoto e calcio 50 Non finanziata 90.000,00

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 22 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

156 171
M'OVER WALKING ASD 03452131208 PIANORO BO

Non solo nordic: camminare insieme per stare 
meglio 50 Non finanziata 12.470,00

157 172 POLISPORTIVA POLIVALENTE 
MARANELLO ASD 93005590364 MARANELLO MO

PROGETTO BENESSERE FISICO E MENTALE DA 3 
A 90 ANNI 50 Non finanziata 22.550,00

158 185 Bologna Skateschool Associazione 
Sportiva Dilettantistica 3804771206 Bologna BO

STREET EXPRESSIONS @ Silver Skatepark e La 
Tenso 50 Non finanziata 21.320,00

159 186
TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 2341070353

REGGIO 
EMILIA RE

Donne di corsa: le Donne continuano a 
correre.....e a camminare 50 Non finanziata 23.200,00

160 79
POLISPORTIVA PROGETTO SPORT 
2000 ASD 01622250353 FABBRICO RE SUPER TONGA SUMMER E PRE-SCHOOL CAMP 49 Non ammissibile 40.200,00

161 148

APD BENTIVOGLIO 91391810370 BENTIVOGLIO BO SPORT SENZA FRONTIERE RETURN TO PLAY 49 Non ammissibile 18.800,00

162 151

Pallavolo Bologna ssd a rl 03787301203 Bologna BO Progetto Giovani - VolleyBOL ACADEMY 49 Non ammissibile 35.000,00

163 188

COMUNE DI SPILAMBERTO 00185420361 SPILAMBERTO MO

#BENESSERE SENZA FRONTIERE UN PROGETTO 
DI COMUNITA' PER UNO SPORT ETICO, 
SOLIDALE E RESPONSABILE 48 Non ammissibile 14.625,00

164 209

Mutina Beach SSDaRL 03756130369 Modena MO Attività motoria sulla sabbia per adulti 48 Non ammissibile 10.000,00

165 144

Golf Club Le Fonti Asd 01956931206
Castel San 
Pietro Terme BO PROGETTO INCLUSIONE - “GOLF & SALUTE” 47 Non ammissibile 17.900,00

PROGETTI SPORTIVI BIENNALI - ANNI 2021/2022 - ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 23 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

166 157

IDEA VOLLEY A.S.D. 04003940378 Bologna BO "GIOCHIAMO?" 47 Non ammissibile 28.300,00

167 174
LET'S DANCE CENTRO PERMANENTE 
DANZA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA, CULTURALE E 
SOCIALE 91009140350

REGGIO 
EMILIA RE

RIPERCORRERE LE NOSTRE ORME, sport e 
cultura dal passato per il futuro 47 Non ammissibile 36.100,00

168 147

volley sassuolo asd 02911390363 sassuolo MO Palablà 46 Non ammissibile 10.150,00

169 57

ASD SPECIAL DREAM TEAM 91117690338 Piacenza PC Inclu-ability sport 45 Non ammissibile 32.936,00

170 128

YACHT CLUB RIMINI ASD 01501781205 RIMINI RN A vele spiegate 45 Non ammissibile 35.650,00

171 230

comune di cesena 00143280402 CESENA FC Progetto Promozione sportiva nelle scuole 45 Non ammissibile 135.000,00

172 40

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 05268880589 ROMA RM RI-GIO-CHI-AMO 44 Non ammissibile 19.570,00

173 73

Mutinasport ssd a rl 03517830364 Modena MO

Sport di comunità. Un progetto per la 
promozione del benessere fisico e psicologico e 
dell’autonomia attraverso il movimento. 44 Non ammissibile 10.160,00

174 84

ASD Borghigiana 03819590401 BORGHI FC Crossing Sport Borghigiana 44 Non ammissibile 19.500,00

175 100
U.S. VOLLEY ROTEGLIA ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 01699950356 ROTEGLIA RE

Volley S3 a Scuola - Minivolley a Castellarano e 
Roteglia 44 Non ammissibile 24.300,00

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

pagina 24 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

176 164
SCUOLA DI PALLAVOLO ANDERLINI 
SOC. COOP. SOCIALE SD 02254300367 SASSUOLO MO SPORT4ALL 44 Non ammissibile 12.020,00

177 187
SOCIETA' GINNASTICA PERSICETANA 
A.S.D. 80094820372

SAN 
GIOVANNI IN 
PERSICETO BO PROGETTO "SALUTE&BENESSERE" 44 Non ammissibile 88.000,00

178 50

CORPOGIOCHI ASD 02667850396 RAVENNA RA CORPOGIOCHI A SCUOLA-LA GIUSTA DISTANZA 42 Non ammissibile 32.500,00

179 199

F.C.D. VIS NOVAFELTRIA CALCIO 03965060407 NOVAFELTRIA RN
NOVA CAMP - DIVERTIMENTO AMICIZIA SPORT 
PER RAGAZZI E RAGAZZE DAI 5 AI 14 ANNI 42 Non ammissibile 16.700,00

180 98

PERGOLESI SPORT SSD A RL 03522560360 MODENA MO
Active Ageing: percorsi per gli over 60 per una 
comunità attiva. 41 Non ammissibile 26.450,00

181 116

CESENA RUGBY 1970 F.C. S.C.S.D. 81004970406 CESENA FC CESENA RUGBY EVOLUTION 41 Non ammissibile 32.500,00

182 122

CENTRO VELICO PUNTA MARINA ASD 80102660398 RAVENNA RA
Perfezionamento e agonistica propedeutica alla 
vela 41 Non ammissibile 11.300,00

183 69
GRUPPO SPORTIVO LUZZARA CALCIO 
ASD 90011190353 Luzzara RE "Luzzara Calcio NEXT: uniti per il prossimo" 40 Non ammissibile 23.750,00

184 83

DRAGHI ROSSI ASD - APS 94190600364
SAVIGNANO 
SUL PANARO MO Draghi Rossi: Bowling ed Inclusione 40 Non ammissibile 19.000,00

185 231

Black Yeti ssdarl 03666570365 modena MO Modena Skateboard School 40 Non ammissibile 33.600,00

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

pagina 25 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

186 220

FEDERAZIONE ITALIANA FITNESS 92048360397 RAVENNA RA FITNESS E BENESSERE 39 Non ammissibile 30.000,00

187 234

A.S.D.Nuoto Club Sassuolo 84008350369 Sassuolo MO
Promozione del benessere psico fisico 
attraverso l'attività acquatica per tutte le età 39 Non ammissibile 49.500,00

188 18

A.S.D. Sildance Danza & Fitness 92054720419 Tavullia PU TuttinSport 38 Non ammissibile 53.400,00

189 31

COMUNE DI MODENA 00221940364 MODENA MO Sport LiberaMente - II edizione 38 Non ammissibile 30.000,00

190 154

YZ Volley A.S.Dilettantistica 03226041204 Bologna BO TORNARE A SCUOLA GIOCANDO 38 Non ammissibile 10.650,00

191 165

COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA 00172960361
CASTELFRANC
O EMILIA MO CASTELFRANCO, UNA CITTA' PER LO SPORT 38 Non ammissibile 34.536,00

192 56
Polisportiva Dilettantistica Spartacus 
Bologna 91256270371 Bologna BO

Corsi di formazione e agonistici di Sanda - 
Taijiquan e Qi Gong 37 Non ammissibile 30.280,00

193 78
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA GIOCA 91349360379 Bologna BO CASE IN MOVIMENTO 37 Non ammissibile 16.445,00

194 86

ACQUA TIME 01843240381 Cento FE
ACQUA 4.0 PER IL BENESSERE E IL MOVIMENTO 
ED UNO STILE DI VITA SANO 37 Non ammissibile 168.200,00

195 114

ASD ENERGY VOLLEY 02187420340 PARMA PR INclusione - progetto sport di tutti 37 Non ammissibile 22.600,00

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

pagina 26 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

196 198 SCUOLA DI PALLAVOLO FRANCO 
ANDERLINI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 01988270367 MODENA MO VOLLEY AGAINST BULLY 37 Non ammissibile 23.090,00

197 71
a.s.d. Budokan Karate San Mauro 
Pascoli 90052930402

San Mauro 
Pascoli FC Crescere con il Dojo Kun 34 Non ammissibile 58.100,00

198 218

ASD BOCCIOFILA RINASCENTE 01008220384 Ferrara FE
LO SPORT CHE VERRA': LA POLISPORTIVA DI 
QUARTIERE 4.0 34 Non ammissibile 21.000,00

199 1

ASTRA  SKATE VAL D'ENZA asd 91183700359
MONTECCHIO 
EMILIA RE

IL PATTINAGGIO ARTISTICO A ROTELLE PER 
TUTTI 33 Non ammissibile 30.400,00

200 68

A.P.D. HIC SUNT LEONES 91323200377 BOLOGNA BO E' un gioco da ragazze! 33 Non ammissibile 30.000,00

201 113

ASD Virtus Massese CLNLRN61E19D599F
MASSA 
FINALESE MO

Benessere fisico, psichico e sociale della 
persona attraverso l’a vità motoria e sportiva 32 Non ammissibile 23.000,00

202 9

asd rimini rugby 03273340400 rimini RN Non è mai troppo tardi 31 Non ammissibile 29.044,00

203 106

ADS PANTHERS 2002 AFT 02213390343 PARMA PR Giovanili ParmaReggio 30 Non ammissibile 30.000,00

204 115
UISP COMITATO TERRITORIALE DI 
BOLOGNA - APS 80067270373 BOLOGNA BO

I.S.U.E.F.F. “l’Informatore Scientifico Uisp 
dell'Esercizio Fisico come Farmaco 30 Non ammissibile 31.500,00

205 133

Kaizen S.S.D. a R.L. 02185950686
Castel San 
Pietro Terme BO Kaizen - Love Yourself - menopausa in forma 28 Non ammissibile 86.200,00

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

pagina 27 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

206 82 C.S.E.N. Centro Sportivo Educativo 
Nazionale Comitato provinciale di 
Modena 94098390365 Modena MO

Promozione e diffusione dell'attività sportiva e 
salutistica del Forest Bathing e valorizzazione 
del territorio per la funzione 
ricreativa/sportiva/salutistica dei servizi 
ecosistemici forestali 27 Non ammissibile 23.900,00

207 159

A.S.D. Moto Club Della Futa 02958031201 zola predosa BO Una vita in moto 25 Non ammissibile 94.900,00

208 211
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ARTI & LEALTA' 03235981200

SAN 
BENEDETTO 
VAL DI 
SAMBRO BO LA RIPARTENZA 24 Non ammissibile 39.000,00

209 85

CSI CENTRO SPORTIVO ITALIANO 80018860348 PARMA PR Riattiviamoci al parco 0 Non ammissibile 32.391,00

210 131 FEDERAZIONE ITALIANA TEMPO 
LIBERO REGIONE EMILIA-ROMAGNA - 
APS 91089210370 BOLOGNA BO Circoli in movimento 0 Non ammissibile 25.400,00

211 132

Pianoro Softball ASD 01526001209 Pianoro BO BombGirls Bologna CUP 0 Non ammissibile 17.700,00

212 229

Genitori Ragazzi con Disabilità ODV 90023820393 Faenza RA Giornata Volontaria Senza Auto (GVSA) 0 Non ammissibile 10.345,00

213 17

A.S.D Pallamano Secchia Rubiera 02490330350 Rubiera RE HANDBALL ACCADEMY 0 Non ammissibile 20.300,00

214 34
ASSOCIAZIONE GRUPPO 
VOLONTARIATO DAVIDE PACASSONI 91046830401

SAN 
GIOVANNI IN 
MARIGNANO RN UNO SGUARDO VERSO L'ALTO 0 Non ammissibile 14.450,00

215 168

COMUNE DI VERUCCHIO 00392080404 VERUCCHIO RN Festa dello Sport 0 Non ammissibile 10.000,00

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile in 
relazione ai parametri previsti dal bando. Trattasi di un evento 
e non di un progetto

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile in 
relazione ai parametri previsti dal bando. Non rispetta i 
termini stabiliti dal bando

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile  in 
relazione ai parametri previsti dal bando. Trattasi di un evento 
e non di un progetto

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile in 
quanto prevede l'acquisto di beni durevoli. Tipologia di spese 
non ammissibili

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile in 
relazione ai parametri previsti dal bando. Trattasi di due 
eventi e non di un progetto

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile  in 
relazione ai parametri previsti dal bando. Non rispetta i 
termini stabiliti dal bando

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non valutabile in 
relazione ai parametri previsti dal bando. Non rispetta i 
termini stabiliti dal bando

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile al 
contributo in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 
punti come previsto al p.to 13 dell’Avviso B) della DGR 
1117/2021

pagina 28 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

216 19

Associazione sportiva pianeta sport 04129660405 Forlì FC Pianeta Estate 0 Non ammissibile 75.540,00

217 23

Giorgio Sansavini APS 92091370392 Ravenna RA Sport&Sostenibilità 0 Non ammissibile 25.000,00

218 28
Associazione Polisportiva 
dilettantistica San Carlo 90016300403 Cesena FC sport in periferia 0 Non ammissibile 16.600,00

219 30

Circolo Inzani A.S.D. GRCSRG53P26G337IParma PR Lo sport nello zaino 0 Non ammissibile 143.453,00

220 35 BODY ART SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA  A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 03746600406

BAGNO DI 
ROMAGNA FC In mille contro la sedentarietà 0 Non ammissibile 44.200,00

221 44

Massimiliano Ramponi 02203610403 Forli FC Giocamente (imparagioca) 0 Non ammissibile 29.280,00

222 51

Nuova arte danza a.s.d. 90029420396
Casola 
Valsenio RA

Piccolo paese=piccole opportunità: alla ricerca 
di un'opportunità in più per IL BENESSERE dei 
nostri concittadini 0 Non ammissibile 21.419,00

223 52 CLUB ATLETICO FAENZA - SEZIONE 
LOTTA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 00488530395 FAENZA RA "LOTTA" AL BULLISMO 0 Non ammissibile 41.000,00

224 59

ASD AUDAX CASTELFRANCO 94150010364
CASTELFRANC
O EMILIA MO Il Pentathlon Moderno per la scuole elementare 0 Non ammissibile 19.200,00

225 105

Associazione Ness1 Escluso ETS 03815840362 Modena MO L'integrazione sociale tramite lo sport 0 Non ammissibile 31.099,00

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

pagina 29 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

226 107
NEW DANCE ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 02259950356 PAVULLO MO Pandemic'SPORT 0 Non ammissibile 22.700,00

227 120 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ATLETICA 
SANTAMONICA 91110100400

MISANO 
ADRIATICO RN SCATTO MATTO - L'ATLETICA ARRIVA IN PIAZZA 0 Non ammissibile 64.000,00

228 138
RUGBY CASTEL SAN PIETRO TERME 
ASD 02472151204

CASTEL SAN 
PIETRO TERME BO RUGBY PER TUTTI 0 Non ammissibile 39.500,00

229 141
SOCIETA CANOTTIERI VITTORINO DA 
FELTRE A.S.D. 00878440338 PIACENZA PC Cycling On the Riverside 0 Non ammissibile 53.450,00

230 149 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA SAN BENEDETTO 
V.S. 3988810374

S.BENEDETTO 
V.S. BO PROMOZIONE TRASPORT 0 Non ammissibile 66.000,00

231 150 CIRCOLO IPPICO LO STRADELLO 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 91108290353 SCANDIANO RE TUTTI IN CARROZZA 0 Non ammissibile 45.180,00

232 156

A.s.d. Santarcangiolese basket 91144150405
Santarcangelo 
di Romagna RN

Baskin sport e inclusione a Santarcangelo di 
Romagna e nella Valmarecchia 0 Non ammissibile 13.300,00

233 161
G.Y.M. ASSOCIAZIONE CULTURALE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 03761341209 MEDICINA BO GIOCA CON NOI 0 Non ammissibile 10.100,00

234 177

ASD POLISPORTIVA PONTEVECCHIO 80066210370 BOLOGNA BO Multisport Educando 0 Non ammissibile 53.600,00

235 182

A.S.D. VOLLEY SAN CESARIO 94169120360
SAN CESARIO 
SUL PANARO MO TUTTI GIU' PER TERRA 0 Non ammissibile 11.346,00

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

pagina 30 di 34



N. 
progres

sivo

N. 
doma
nda Denominazione CF Comune

Provi
ncia Titolo progetto

TOTALE 
PUNTEG

GI
Esito 

istruttoria

Costo 
totale del 
progetto a 
preventivo

Totale 
entrate Disavanzo

Valore su 
cui è 

calcolato il 
contributo

Contributo 
concedibile 

50%

236 193

QUERCE RUGBY SSD ARL 3336831205 IMOLA BO GIOCO, STUDIO, IMPARO E... MI DIVERTO 0 Non ammissibile 48.000,00

237 204
ASD SCUOLA DI PALLAVOLO PORTO 
ROBUR COSTA 02308800396 RAVENNA RA Sport a scuola-felici in movimento 0 Non ammissibile 38.480,00

238 217

U.S. EDELWEISS JOLLY SSD a R.L. 92006130402 Forlì-Cesena FC Sportiattiviamo 0 Non ammissibile 173.400,00

239 221

ASD REAL SALA BOLOGNESE 03553141205
SALA 
BOLOGNESE BO RIPARTIAMO 20212022 0 Non ammissibile 50.900,00

240 239
COMITATO ZONALE ANSPI PIACENZA-
BOBBIO APS ETS 91037530333 ROTTOFRENO PC Keep Wandering | meravigliarsi nel tempo libero 0 Non ammissibile 38.250,00

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

Domanda pervenuta priva di firma digitale come previsto al 
p.to 11 dell’Avviso B) della DGR 1117/2021

pagina 31 di 34



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Venerio Brenaggi, Dirigente professional DESTINAZIONI TURISTICHE, PROMO-
COMMERCIALIZZAZIONE, SVILUPPO E  PROMOZIONE DELLO SPORT esprime, ai sensi
dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta
Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa di legittimità in relazione
all'atto con numero di proposta GPG/2022/227

IN FEDE

Venerio Brenaggi

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 32 di 34



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Morena Diazzi, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA
CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto
comma, della L.R. n. 43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e
s.m.i., parere di regolarità amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di
proposta GPG/2022/227

IN FEDE

Morena Diazzi

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 33 di 34



OMISSIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Corsini Andrea

Servizi Affari della Presidenza

Firmato digitalmente dal Responsabile Roberta Bianchedi

L'assessore Segretario

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Delibera Num. 214 del 21/02/2022

Seduta Num. 9

pagina 34 di 34


